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ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

BURAT -MA
Proc. 022
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CNPJ N° 01.612.525/0001-40

Rua Siao Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n°® 0202001/2022
Modalidade: Pregdo Eletronico n® 016/2022
Tipo: Menor Prego por Item

Objeto: Registro de pregos para eventual, futura e parcelada aquisi¢do de suprimentos de informatica
com prestagdo de servigos de recargas para cartuchos de toners e cilindros, para atender as
necessidades das Secretarias Municipais no Municipio de Buriticupu — MA.

AUTENTICIDADE DOS
DOCUMENTOS DE HABILITACAO:

ADERSON M. DA SILVA -
INFORMATICA
CNPJ: 07.194.686/0001-48

BURITICUPU - MA, em 22 de abril de 2022.
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatdrio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta é do Orgéio gestor de cada cadastro consultado. A
informacéo relativa a razio social da Pessoa Juridica € extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 22/04/2022 09:50:35

Informacoes da Pessoa Juridica:

Razdo Social: ADERSON M. DA SILVA - INFORMATICA
CNPJ: 07.194.686/0001-48

Resultados da Consulta Eletronica:

()rgﬁo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgio Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUI.

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificag¢do ¢

4



racionaliza¢@o de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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SECRETARIA DE FINANCAS E ORCAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
PREFEITURA DE Rua Sao Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000

BURITICUPY

CIDADE DE UM POVO FORTE € CORAJOSO

CERTIDAG

22/04/2022 10:21:26

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS-CND N° 9305/2022
AUTENTICAGAO:PulLWZVd9Ptd8ZWrNDv4ghEEU422274S

CERTIFICO, a pedido da pessoa interessada, que o a empresa ADERSON M. DA SILVA -
INFORMATICA , devidamente Inscrito sob o CNPJ 07.194.686/0001-48, situada a RUA DOM MOTA,
278 : B; CENTRO, encontra-se quites com os tributos municipais, protocolado no processo N° 950. O

Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitagéo de Tributos, ndo podendo ser usado para
outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 19/07/2022.
' Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 20/04/2022.
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CONSULTA CERTIDAO ONLINE
DOCUMENTO VERIFICADO
O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
NIRE (Sede) CNPJ Arquivamento do Ato de Inscricao Inicio de Atividade
21101400541 07.194.686/0001-48 31/01/2005 26/01/2005

Enderegco Completo
Rua DOM MOTA, N° 278, B, CENTRO-Buriticupu/MA- CEP65393-000

Objeto

' SUPORTE TECNICO, MANUTENCAO E OUTROS SERVIGOS EM TECNOLOGIA DA INFORMAGAO ; EDUCACAO
SUPEIOR DE NIVEL TECNICO; DESENVOLVIMENTO DE PROGRAMAS DE COMPUTADORES SOB

' ENCOMENDA; COMERCIO VAREJISTA DE OUTROS PRODUTOS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE.

Capital Porte

ME (Microempresa)
R$ 35.000,00 (trinta e cinco mil reais)

- Ultimo Arquivamento Situacao

ATIVA
Data Numero Ato/eventos Statice
» 13/05/2019 20190334851 223 /223 -BALANCO SEM STATUS

- Nome do Empresario: ADERSON MARIANO DA SILVA

Identidade: CPF:
0251695948 627.696.773-49
Estado civil: Regime de bens:

CASADO(A) Comunhao Universal

Esta certidao foi emitida automaticamente em 18/04/2022, as 15:40:50 (horario de Brasilia).
Se impressa, verificar sua autenticidade no https://www.empresafacil.ma.gov.br, com o codigo AGEXX9C3.

JRTHTA AT

MAC2201894500

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretario Geral

&
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ADERSON M. DA SILVA - INFORMATICA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.194.686/0001-48

Certiddo n°: 12328532/2022

Expedigdo: 20/04/2022, as 01:33:59

Validade: 17/10/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ADERSON M. DA SILVA - INFORMATICA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 07.194.686/0001-48, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br) .

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por

disposicgdo legal, contiver forga executiva.




Estado do : 1 : cs s
Maranhao Certidao Negativa de Débito

Secretaria da Fazenda

Resultado da Validacédo da Certidao Negativa de Débito

N© da Certidao: 057501/22
Data de Validade: 11/08/2022
Data de Emissdo: 13/04/2022 18:27:40
Inscricdo Estadual: 122214978
CPF/CNPJ: 07194686000148
Razdo Social: ADERSON M. DA SILVA - INFORMATICA

Desenvolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-20098




DOCUMENTO VERIFICADO

CONSULTA CERTIDAO ONLINE

O DOCUMENTO ABAIXO FOI CONFIRMADO COMO AUTENTICO.
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- Enderego Completo DOM MOTA, N° 278, B, CENTRO - Buriticupu/MA - CEP 65393-000

' Ato

| 223
' 223
223
223
223
223
315

002

080

NIRE 21101400541
CNPJ 07.194.686/0001-48

Situacgao
ATIVA
Status

SEM STATUS

Arquivamentos Posteriores

Nuamero

20190334851
20180779745
20180000098
20160699878
20151352194
20130095508
20130060909

20080154107

21101400541

-Esta certidao.foi.emiti

Data

13/05/2019
29/11/2018
12/01/2018
02/02/2017
25/11/2015
04/02/2013
22/01/2013

15/05/2008

31/01/2005

Descricao

BALANCO
BALANCO
BALANCO
BALANCO
BALANCO
BALANCO

ENQUADRAMENTO DE
MICROEMPRESA

ALTERACAO DE DADOS (EXCETO
NOME EMPRESARIAL)

INSCRICAO

Se impressa, verificar sua autenttcndade no https Iwww. empresafacll ma. gov br com o codlgo

MAC2201896091

53MXGKGR.

LARISSA ROCHA DA SILVA

Secretario(a) Geral
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Autenticidade de documentos

Sobre o Portal v DADOS DA CONSULTA

Protocolo:

Servicos

B 220474850
Legislacao Data do Protocotlo:
W 20/04/2022

Parceiros :
Numero de Registro:

Fale Conosco

Arguivamento:
M o B 20220474850
Empresa:
Municipios B ADERSON M. DA SILVA INFORMATICA - ME
implantados
Documento(s):

Informacoes Balanco
Notificacoes ) g

(98) 2106-8500 Ver mais G mg@
el |

Av. Pedro Il, N'199 - Centro, Sao Luis - MA, 65010-450

ouvidoria@jucema.ma.gov.br
O FAMEM

o
Mot
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Estado do : g . . . .
Mavirihio Certiddo Negativa de Divida Ativa

Secretaria da Fazenda

Resultado da Validagdo da Certiddo NegativaDividaAtiva de Divida Ativa

CERTIDAG VALIDA!
N° da Certiddo: 025405/22
Data de Validade: 11/08/2022
Data de Emissdo: 13/04/2022 18:30:21
Inscrigao Estadual: 122214978
CPF/CNPJ: 07194686000148
Razdo Social: ADERSON M. DA SILVA - INFORMATICA

Desenyolvido pela Sefaz/COTEC - 2005-2009



SECRETARIA DE FINANCAS E ORCAMENTO

CNPJ: 01.612.525/0001-40
PREFEITURA DE Rua Sao Raimundo, 1 - Centro, Buriticupu - MA, 65393-000

BURITICUPY

&
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CERTIDAG

22/04/2022 10:20:09

CERTIDAO NEGATIVA DE DIVIDA ATIVA MUNICIPAL-CNDA N° 9306/2022
AUTENTICAGAO:bJALN7zVtMrvdIXxIFLg0ZPJERORCRrn

CERTIFICO a pedido da pessoa interessada, que a empresa ADERSON M. DA SILVA -
INFORMATICA , Inscrita sob o CNPJ: 07.194.686/0001-48, situada a RUA DOM MOTA, 278 : B;
CENTRO, Neste Municipio, encontra-se quites com os tributos municipais, bem como o livro de
DIVIDA ATIVA deste setor de arrecadacao desta prefeitura, nada consta no desrespeito a débido
em nome da referida empresa. O Requerente pretende com esta, fazer prova de Quitacéo de
Tributos, ndo podendo ser usado para outros fins.

A Referida Certidao tera validade até 19/07/2022.
Ressalvado a Prefeitura o direito de cobrar dividas que venham a ser apuradas.

BURITICUPU-MA, 20/04/2022.
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VERACIDADE

Certificacao Digital de Documento Emitido

Dados do documento CERTIDAQ DE HABILITACAO PROFISSIONAL

Numero de Controle: 259934

Data de emissdo: 19/04/2022 as 10:11:00

Validade: 18/07/2022

Numero Registro: MA-013208/0-8

Nome: WERMERSON MENDES DOS SANTOS

Voltar




COMPROVANTE DE INSCRICAQ E DE SITUAGAQ CADASTRAL

Comprovante de Inscrigao e de Situagdo Cadastral

Cidadao,

Confira os dados de Identificagdo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto a RFB a sua

atualizacdo cadastral.

A informagao sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

- TR BERERTTR——————
COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAO [ 3700 “oefToRA
CADASTRAL

NUMERO DE INSCRIGAQ
07.194.686/0001-48
MATRIZ

NOME EMPRESARIAL

ADERSON M. DA SILVA - INFORMATICA I

PORTE
i

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
BURINET INFORMATICA

CODIGO E DESCRICAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
62.09-1-00 - Suporte técnico, manutencéo e outros servigos em tecnologia da informagéo

S

CODIGO E DESCRICAOD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.41-4-00 - Ed gao pr | de nivel té

62.01-5-01 - Desenvolvimento de programas de sob
47.89-0-99 - Comércio varejista de outros produtos nédo especificados anteriormente

CODIGO E DESCRICAO DA NATUREZA JURIDICA
213-5 - Empresario (Individual)
TOGRADOURO

R DOM MOTA

4 q

NUMERO COMPLEMENTO
278 :B;
CEP RRO/DISTRITO MUNICIPIO OF
LSS.SSS-ODO CENTRO I BURITICUPU I |MA
ENDERECGO ELETRONICO TELEFONE
l (98) 3664-7363

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

e

K G B A

SITUACAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAOC CADASTRAL
ATIVA ] 31/01/2005

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL |

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Arerarin P

Aprovado pela Instrucdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 22/04/2022 as 09:55:11 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
;2 CONSULTARQSA | 'OVOLTAR | B IMPRIMIR
A RFB agradece a sua visita. Para informagdes sobre politica de privacidade e uso, clique aqui.
Passo a passo para o CNPJ Consultas CNPJ Estatisticas Parceiros

BURJT A
Proc. 2022
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Servicos CNPJ
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Confirmacao da Autenticidade de
Certidoes

Resultado da Confirmacao de Autenticidade de Certidao

CNPJ: 07.194.686/0001-48

Codigo de Controle: 3DF7.60C6.66CD.25D0
Data da Emissdo: 14/04/2022

Hora da Emissédo: 10:07:02

Tipo Certidao: Negativa

Certidao Negativa emitida em 14/04/2022, com validade até 11/10/2022.

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confirmar)




